
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
 令和5年11月13日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊千僧駐屯地

                        第３５２会計隊長  岩村　俊男

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QGB14000060 36UE1A00026

PC2.00

各地

令和5年12月22日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊千僧駐屯地　第３５２会計隊契約班

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和5年11月29日（水）10時30分　会計隊事務室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　詳細は別紙のとおり

85公告

１　入札事項

公 告

サラサドライ　ほか109件

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ５８２　８９８－９９７　同等品可



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB14000060

  1

グループ

36UE1A00026 PC       2.00

サラサドライ

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ５８２　８９８－９９７　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和5年12月22日

1

0001

36UE1A00026 PC       2.00

ジェットストリーム（３色）

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ５８３　８７９－６１０　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和5年12月22日

2

0002

36UE1A00026 EA       2.00

ワンタッチ式印鑑ホルダー

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ３７５　７４１－０７６　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和5年12月22日

3

0003

36UE1A00026 EA       4.00

ワンタッチ式印鑑ホルダー

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ３７５　７４１－０７９　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和5年12月22日

4

0004

36UE1A00026 ST       1.00

スプーン

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ６７３　８８２－１４２　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和5年12月22日

5

0005

36UE1A00026 ST       1.00

フォーク

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ６７３　８８２－１４３　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和5年12月22日

6

0006

36UE1A00026 ST       1.00

コンセントキャップ

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ１４８　３４３－３３２　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和5年12月22日

7

0007

36UE1A00026 BG       1.00

紙粘着テープ

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ３９１　７４４－０６９　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和5年12月22日

8

0008

36UE1A00026 BG       1.00

紙粘着テープ

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ３９１　７４４－０７１　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和5年12月22日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB14000060

  2

グループ

36UE1A00026 PC       2.00

サランラップ

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ６８２　２１５－７３２　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和5年12月22日

10

0010

36UE1A00026 PK       2.00

エコタオル５枚セット

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ６６２　３８５－８４５　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和5年12月22日

11

0011

36UE1A00026 UN       1.00

卓上台

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ３５１　３６７－３６０　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和5年12月22日

12

0012

36UE1A10012 UN       3.00

中型三脚

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ１６７　７２６－８１５　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和5年12月22日

13

0001

36UE1A10012 SP       3.00

スズランテープ

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ３９６　４３３－１２９　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和5年12月22日

14

0002

36UE1A10012 CA       2.00

ラミネートフィルム

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ２１１　１７９－６２４　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和5年12月22日

15

0003

36UE1A10013 EA      20.00

Ｓフック

ＥＳＣＯ　Ｐ１４０１　ＥＡ６３８Ｅ－５　同等品可

３師司　付隊

上ノ園２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和5年12月22日

16

0001

36UE1A10013 EA      20.00

Ｓフック

ＥＳＣＯ　Ｐ１４０１　ＥＡ６３８Ｅ－６　同等品可

３師司　付隊

上ノ園２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和5年12月22日

17

0002

36UE1A10013 EA       2.00

平ゴムロープ

ＥＳＣＯ　Ｐ１７５４　ＥＡ６２８ＷＬ－１００　同等品可

３師司　付隊

上ノ園２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和5年12月22日

18

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB14000060

  3

グループ

36UE1A10013 EA       2.00

ネット用支柱（イボ付）

ＥＳＣＯ　Ｐ２５５４　ＥＡ６２８ＺＺ－３４　同等品可

３師司　付隊

上ノ園２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和5年12月22日

19

0004

36UE1A10013 EA       2.00

ネット用支柱（イボ付）

ＥＳＣＯ　Ｐ２５５４　ＥＡ６２８ＺＺ－３５　同等品可

３師司　付隊

上ノ園２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和5年12月22日

20

0005

36VA1AB0039 PK       5.00

ポストイット　強粘着ノート　ネオンカラー

６５４２ＳＳ－３８５－８１５ＪＯＩＮ　Ｐ５３７　同等品

山﨑３曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年12月22日

21

0001

36VA1AB0039 EA      30.00

カラー布粘着テープ　ＮＯ．１０２Ｎ（オリーブドラブ）

５４３－４０９　ＪＯＩＮ　Ｐ３８２　同等品

山﨑３曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年12月22日

22

0002

36VA1AB0039 PK       5.00

セキュリティホルダー　Ａ４　ＦＬ－１２７ＣＨ－５Ｐ　カモフラージュホルダー

８９－２４６　ＪＯＩＮ　Ｐ５１２　同等品

山﨑３曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年12月22日

23

0003

36VA1AB0039 PK       5.00

印鑑ホルダー　専用補充カートリッジ

４３９７１　ＨＬＳ２　クラウン　Ｐ３５６　同等品

山﨑３曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年12月22日

24

0004

36VA1AB0039 EA      20.00

油性ボールペン　ジェットストリーム

０．７ｍｍ　黒　ＳＸＮ１５００７－２４　官公庁　Ｐ６４８　同等品可

山﨑３曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年12月22日

25

0005

36VA1AB0039 EA      20.00

油性ボールペン　ジェットストリーム

０．７ｍｍ　赤　ＳＸＮ１５００７－１５　官公庁　Ｐ６４８　同等品可

山﨑３曹（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年12月22日

26

0006

36VA1AB0041 EA       1.00

バルトークの主題による奇想曲／酒井　格

吹奏楽ライセンス楽譜　同等品可

山﨑３（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年12月22日

27

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB14000060

  4

グループ

36VA1AB0041 EA       1.00

シェナンドァー（シェナンドーァ）／フランク・ケィケリ

吹奏楽輸入楽譜　同等品可

山﨑３（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年12月22日

28

0002

36VA1AB0041 EA       1.00

美女と野獣メドレー

ブラバン・ディズニー！～２０１９ハイスクール・スタイル～　同等品可

山﨑３（３６８２）

３音

千僧駐屯地

令和5年12月22日

29

0003

36VZ1AE0096 EA       1.00

ガイドバー

Ｘ１２３－０００１１０・チェーンのこ・ＧＣ３５ＡＬ　同等品可

チェーンのこ・ＧＣ３５ＡＬ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

30

0001

36VZ1AE0096 EA       1.00

カットチェーン

４３１０１１－３９５３０・チェーンのこ・ＧＣ３５ＡＬ　同等品可

チェーンのこ・ＧＣ３５ＡＬ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

31

0002

36VZ1AE0096 EA       1.00

ガイドバーソクバン

４３３０１３－６０９３０・チェーンのこ・ＧＣ３５ＡＬ　同等品可

チェーンのこ・ＧＣ３５ＡＬ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

32

0003

36VZ1AE0096 EA       1.00

ガイドバーソクバン

４３３０１２－６０９３０・チェーンのこ・ＧＣ３５ＡＬ　同等品可

チェーンのこ・ＧＣ３５ＡＬ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

33

0004

36VZ1AE0096 EA       1.00

クラッチドラム

１７５００５－３９１３２・チェーンのこ・ＧＣ３５ＡＬ　同等品可

チェーンのこ・ＧＣ３５ＡＬ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

34

0005

36VZ1AE0096 EA       1.00

オートオイラーＡＳＳＹ

４３７００２－３８３３０・チェーンのこ・ＧＣ３５ＡＬ　同等品可

チェーンのこ・ＧＣ３５ＡＬ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

35

0006

36VZ1AE0097 EA       1.00

シリンダ

７０１９６－１２１１０・射界清掃機・ＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

36

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB14000060

  5

グループ

36VZ1AE0097 EA       1.00

ガスケットシリンダ

２００１０－１２１２１・射界清掃機・ＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

37

0002

36VZ1AE0097 EA       1.00

ピストン

２００１０－４１１１０・射界清掃機・ＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

38

0003

36VZ1AE0097 EA       1.00

ピストンリング

２００１０－４１２１０・射界清掃機・ＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

39

0004

36VZ1AE0097 EA       1.00

インシュレータガスケット

ＫＷ３４０８０ＡＡ・草刈払機　Ｆ３４－Ⅲ　同等品可

草刈払機　Ｆ３４－Ⅲ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

40

0005

36VZ1AE0097 EA       1.00

インシュレータ

ＫＫ３１０４２ＡＡ・草刈払機　Ｆ３４－Ⅲ　同等品可

草刈払機　Ｆ３４－Ⅲ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

41

0006

36VZ1AE0097 EA       1.00

キャブレタガスケット

ＫＷ３９１０４ＡＡ・草刈払機　Ｆ３４－Ⅲ　同等品可

草刈払機　Ｆ３４－Ⅲ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

42

0007

36VZ1AE0097 EA       1.00

シリンダ

ＫＣ１３０１０ＡＡ・草刈払機　Ｆ３４－Ⅲ　同等品可

草刈払機　Ｆ３４－Ⅲ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

43

0008

36VZ1AE0097 EA       1.00

ピストン

ＫＰ１３００８ＡＡ・草刈払機　Ｆ３４－Ⅲ　同等品可

草刈払機　Ｆ３４－Ⅲ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

44

0009

36VZ1AE0097 EA       1.00

トップリング

ＫＰ２３０１０ＡＡ・草刈払機　Ｆ３４－Ⅲ　同等品可

草刈払機　Ｆ３４－Ⅲ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

45

0010



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB14000060

  6

グループ

36VZ1AE0098 EA       1.00

ＰｕｍｐＺＷＤ３５３０

１０２２０２５２７・高圧洗浄機　Ｎｉｌｆｉｓｋ・同等品可

高圧洗浄機　Ｎｉｌｆｉｓｋ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

46

0001

36VZ1AE0098 EA       1.00

Ｕｎｌｏａｄｅｒｖａｌｖｅ２００

１０６１６２７０６・高圧洗浄機　Ｎｉｌｆｉｓｋ・同等品可

高圧洗浄機　Ｎｉｌｆｉｓｋ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

47

0002

36VZ1AE0099 EA       1.00

シリンダ

ＫＣ１３０１０ＡＡ・草刈り機　カーツｖｓ４００・同等品可

草刈り機　カーツｖｓ４００

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

48

0001

36VZ1AE0099 EA       1.00

シリンダガスケット

ＫＷ３２０２６ＡＡ・草刈り機　カーツｖｓ４００・同等品可

草刈り機　カーツｖｓ４００

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

49

0002

36VZ1AE0099 EA       1.00

ピストン

ＫＰ１３００８ＡＡ・草刈り機　カーツｖｓ４００・同等品可

草刈り機　カーツｖｓ４００

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

50

0003

36VZ1AE0099 EA       1.00

ピストンピン

ＦＲ６７３１７・草刈り機　カーツｖｓ４００・同等品可

草刈り機　カーツｖｓ４００

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

51

0004

36VZ1AE0099 EA       1.00

トップピン

ＫＰ２３０１０ＡＡ・草刈り機　カーツｖｓ４００・同等品可

草刈り機　カーツｖｓ４００

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

52

0005

36VZ1AE0099 EA       1.00

ＣＬＩＰ

ＦＲ３４１１１・草刈り機　カーツｖｓ４００・同等品可

草刈り機　カーツｖｓ４００

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

53

0006

36VZ1AE0099 EA       1.00

ニードルベアリング

ＦＲ９２５２３・草刈り機　カーツｖｓ４００・同等品可

草刈り機　カーツｖｓ４００

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

54

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB14000060

  7

グループ

36VZ1AE0099 EA       1.00

インシュレータ

ＫＷ３４０８０ＡＡ・草刈り機　カーツｖｓ４００・同等品可

草刈り機　カーツｖｓ４００

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

55

0008

36VZ1AE0099 EA       1.00

インシュレータ

ＫＫ３１０４２ＡＡ・草刈り機　カーツｖｓ４００・同等品可

草刈り機　カーツｖｓ４００

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

56

0009

36VZ1AE0099 EA       1.00

キャブレタガスケット

ＫＷ３９１０４ＡＡ・草刈り機　カーツｖｓ４００・同等品可

草刈り機　カーツｖｓ４００

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

57

0010

36VZ1AE0099 EA       1.00

クリーナケース

ＫＡ０１０９０ＡＢ・草刈り機　カーツｖｓ４００・同等品可

草刈り機　カーツｖｓ４００

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

58

0011

36VZ1AE0099 EA       1.00

グリッド

ＫＡ３００３３ＡＡ・草刈り機　カーツｖｓ４００・同等品可

草刈り機　カーツｖｓ４００

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

59

0012

36VZ1AE0099 EA       1.00

クリーナエレメント

ＫＡ４００８５ＡＡ・草刈り機　カーツｖｓ４００・同等品可

草刈り機　カーツｖｓ４００

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

60

0013

36VZ1AE0099 EA       1.00

クリーナ　カバー　アッセンブリ

ＫＡ０２０４４ＡＡ・草刈り機　カーツｖｓ４００・同等品可

草刈り機　カーツｖｓ４００

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

61

0014

36VZ1AE0099 EA       1.00

スクリュ

ＫＵ１２０７３ＡＡ・草刈り機　カーツｖｓ４００・同等品可

草刈り機　カーツｖｓ４００

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

62

0015

36VZ1AE0100 EA       2.00

オイルプラグ

３３２－６００５－２・げん外機・ＣＭＦＳ２Ｃ　同等品可

げん外機・ＣＭＦＳ２Ｃ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

63

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB14000060

  8

グループ

36VZ1AE0106 EA       1.00

ギヤケースＡＳＹ

７１００８　３１９　１０４・草刈払機・カーツ　　Ｖ５４０Ｗ・同等品可

草刈払機・カーツ　　Ｖ５４０Ｗ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

64

0001

36VZ1AE0106 EA       5.00

ダイヤフラム

ＫＫ２１０５０ＡＡ００６・草刈払機・カーツ　　Ｖ５４０Ｗ・同等品可

草刈払機・カーツ　　Ｖ５４０Ｗ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

65

0002

36VZ1AE0106 EA       5.00

フューエルチューブ

ＫＦ７００１１ＨＡ・草刈払機・カーツ　　Ｖ５４０Ｗ・同等品可

草刈払機・カーツ　　Ｖ５４０Ｗ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

66

0003

36VZ1AE0106 EA      10.00

ボルト

ＦＲ６４５６９Ｆ・草刈払機・カーツ　　Ｖ５４０Ｗ・同等品可

草刈払機・カーツ　　Ｖ５４０Ｗ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

67

0004

36VZ1AE0106 EA       3.00

インシュレータ

ＫＫ３１０３３ＢＡ・草刈払機・カーツ　　Ｖ５４０Ｗ・同等品可

草刈払機・カーツ　　Ｖ５４０Ｗ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

68

0005

36VZ1AE0106 EA       1.00

スパークプラグ

ＫＥ９０１０６ＡＡ・草刈払機・カーツ　　Ｖ５４０Ｗ・同等品可

草刈払機・カーツ　　Ｖ５４０Ｗ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

69

0006

36VZ1AE0106 EA       1.00

スロットルバルブ

７１０５６　２９３・草刈払機・カーツ　　Ｖ５４０Ｗ・同等品可

草刈払機・カーツ　　Ｖ５４０Ｗ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

70

0007

36VZ1AE0107 EA       2.00

スロットルケーブル

２００５６－８３１１０・射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

71

0001

36VZ1AE0107 EA       3.00

パッド

２００５１－８６１２０・射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ　同等品可

射界清掃機・新ダイワ　ＲＫ３５Ｆ－Ｐ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

72

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB14000060

  9

グループ

36VZ1AE0108 EA      12.00

スプリング

４１５１　７０８　０８００・射界清掃機　ＳＴＩＨＬ　ＦＲ２３５　同等品可

射界清掃機　ＳＴＩＨＬ　ＦＲ２３５

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

73

0001

36VZ1AE0108 EA       1.00

フレキシブルシャフト

４１４７　７１１　３３０１・射界清掃機　ＳＴＩＨＬ　ＦＲ２３５　同等品可

射界清掃機　ＳＴＩＨＬ　ＦＲ２３５

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

74

0002

36VZ1AE0109 EA       1.00

シリンダ

２２１６６－１２１１０・チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０　同等品可

チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

75

0001

36VZ1AE0109 EA       1.00

ガスケット　シリンダ

２２１５４－１２１２０・チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０　同等品可

チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

76

0002

36VZ1AE0109 EA       3.00

ガスケット　マフラ

２２１５６－１５２１１・チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０　同等品可

チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

77

0003

36VZ1AE0109 EA       1.00

ピストン

２２１６６－４１１１０・チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０　同等品可

チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

78

0004

36VZ1AE0109 EA       1.00

ピストンピン

２００１０－４１３１０・チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０　同等品可

チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

79

0005

36VZ1AE0109 EA       2.00

スナップリング

２２１００－４１２３０・チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０　同等品可

チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

80

0006

36VZ1AE0109 EA       1.00

ニードルベアリング

２００１０－４１３３０・チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０　同等品可

チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

81

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB14000060

 10

グループ

36VZ1AE0109 EA       2.00

スラストワッシャ

２２１５６－４１３４０・チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０　同等品可

チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

82

0008

36VZ1AE0109 EA       3.00

チェンパッド

２２１５４－５２４７０・チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０　同等品可

チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

83

0009

36VZ1AE0109 EA       4.00

ピンバー

２２１５４－５２４９０・チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０　同等品可

チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

84

0010

36VZ1AE0109 EA       3.00

マウントガード

２２１５４－５２４６０・チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０　同等品可

チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

85

0011

36VZ1AE0109 EA       6.00

ピストンリング

Ａ１０１－０００３５０・チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０　同等品可

チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

86

0012

36VZ1AE0109 EA      16.00

ボルト

２２１５４－１２１３０・チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０　同等品可

チェンソウ・新ダイワＳＳＥ３６０

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

87

0013

36VZ1AE0110 EA       2.00

オイルシール

Ｖ５０５－００００１１・チェンソウ　共立ＧＣ３５１　同等品可

チェンソウ　共立ＧＣ３５１

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

88

0001

36VZ1AE0110 EA       2.00

ベアリング

９４０３５－３６２０１・チェンソウ　共立ＧＣ３５１　同等品可

チェンソウ　共立ＧＣ３５１

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

89

0002

36VZ1AE0110 EA       1.00

クラッチドラム

Ａ５５６－０００５４２・チェンソウ　共立ＧＣ３５１　同等品可

チェンソウ　共立ＧＣ３５１

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

90

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB14000060

 11

グループ

36VZ1AE0110 EA       1.00

ニードルベアリング

１７５０１２－０３９３０・チェンソウ　共立ＧＣ３５１　同等品可

チェンソウ　共立ＧＣ３５１

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

91

0004

36VZ1AE0110 EA       1.00

ウォームギヤ

Ｖ６５２－００００４０・チェンソウ　共立ＧＣ３５１　同等品可

チェンソウ　共立ＧＣ３５１

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

92

0005

36VZ1AE0110 EA       1.00

ブレーキバンド

Ｃ３２８－００００３０・チェンソウ　共立ＧＣ３５１　同等品可

チェンソウ　共立ＧＣ３５１

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

93

0006

36VZ1AE0110 EA       5.00

リング

Ｖ５８３－０００１２０・チェンソウ　共立ＧＣ３５１　同等品可

チェンソウ　共立ＧＣ３５１

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

94

0007

36VZ1AE0110 EA       8.00

トルクス５ボルト

Ｖ８０５－０００１８０・チェンソウ　共立ＧＣ３５１　同等品可

チェンソウ　共立ＧＣ３５１

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

95

0008

36VZ1AE0110 EA       5.00

トルクス５ボルト

Ｖ８０５－００００１０・チェンソウ　共立ＧＣ３５１　同等品可

チェンソウ　共立ＧＣ３５１

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

96

0009

36VZ1AE0111 EA       2.00

ブレーキカバー

Ｃ３４５－００００４０・チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ　同等品可

チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

97

0001

36VZ1AE0111 EA       1.00

スプロケットガード

Ｐ０２１－００３１６０・チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ　同等品可

チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

98

0002

36VZ1AE0111 EA       3.00

クラッチドラム

１７５００５－３９１３２・チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ　同等品可

チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

99

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB14000060

 12

グループ

36VZ1AE0111 EA      10.00

リング

１２３１２７－１５０３０・チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ　同等品可

チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

100

0004

36VZ1AE0111 EA       5.00

ニードルベアリング

１７５０１２－００８３１・チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ　同等品可

チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

101

0005

36VZ1AE0111 EA       2.00

エキゾーストガスケット

１４５１０－６０９３０・チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ　同等品可

チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

102

0006

36VZ1AE0111 EA       3.00

ダイヤフラム

１２３１４１－０３９３０・チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ　同等品可

チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

103

0007

36VZ1AE0111 EA      20.00

タッピングスクリュ

９００２５６－０４０１６・チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ　同等品可

チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

104

0008

36VZ1AE0111 EA      10.00

ザツキナット

４３３０１９－０３９３３・チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ　同等品可

チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

105

0009

36VZ1AE0111 EA       1.00

エンジンカバー

Ａ１９０－０００１４２・チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ　同等品可

チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

106

0010

36VZ1AE0111 EA       8.00

ザツキナット

１２９０１５－６０９３１・チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ　同等品可

チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

107

0011

36VZ1AE0111 EA       1.00

スプロケットガード

Ｐ０２１－００３１６０・チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ　同等品可

チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

108

0012



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGB14000060

 13

グループ

36VZ1AE0111 EA       2.00

クラッチＡＳＹ

Ｐ０２１－００５９０１・チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ　同等品可

チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

109

0013

36VZ1AE0111 EA       4.00

メタリングダイアフラム

１２３１４１－０３９３０・チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ　同等品可

チェンソウ・共立ＧＣ３５ＡＬ

第３後方支援連隊補給隊　部品補給倉庫

補給隊　松本３曹　内線３５８９

陸上自衛隊千僧駐屯地

令和5年12月22日

110

0014

‐　以　下　余　白　‐


